
 protocollo.

   
 

 

Rif. Avviso di selezione AR 12/2024 prot. n. 172393 del 23.05.2024 

 

Oggetto: approvazione atti, graduatoria e nomina del vincitore della selezione pubblica per titoli e colloquio 

per il conferimento di n. 1 Assegno di Ricerca Professionalizzante per lo svolgimento della seguente attività: 

““Supporto amministrativo giuridico nella predisposizione degli atti propedeutici alle autorizzazioni 

ambientali”, da usufruirsi presso la sede del Consiglio Nazionale delle Ricerche – Istituto sull’Inquinamento 

Atmosferico – Montelibretti (RM) sotto la responsabilità  scientifica del Dr. Eros Manzo. 

 
IL DIRETTORE f.f. 

  
VISTO l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO il bando AR 12/2024 prot.172393 del 23.05.2024; 

VISTO il provvedimento prot. 205907 del 14/06/2024 mediante il quale è stata nominata la Commissione 

della selezione in argomento; 

VISTI i verbali di riunione della Commissione, Verbale n. 1 “criteri di valutazione”, Verbale n. 2 “valutazione 

dei titoli”, Verbale n. 3 “colloquio”; 

VERIFICATA la regolarità della procedura di selezione, 

 

D I S P O N E 

Art. 1 - Sono approvati gli atti del procedimento selettivo di cui al bando indicato nelle premesse del presente 
provvedimento. 
 
Art. 2 - È approvata la seguente graduatoria: 
 

Posizione Cognome e Nome Punteggio 

1                               Faucci Arianna 

 
49/100 

 

  

 

Art. 3 – la dott.ssa Arianna Faucci è nominata vincitrice della selezione pubblica per titoli e colloquio di cui 

alle premesse. 

 

Art. 4 - Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche 

http://www.urp.cnr.it/ (Sezione Lavoro e Formazione).             

                          

                  IL DIRETTORE f.f. 

                             Ing. Paolo Mazzetti 

http://www.urp.cnr.it/

		2024-07-22T12:44:19+0200
	Paolo Mazzetti




